
Dz-11.0021.1.27.2023 

UCHWAŁA NR 200/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 13 września 2023 roku 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XI. 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) w związku z Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie Nr II/17/2019 z dnia 11 stycznia 2019 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje się p. Dawida Klempkę i p. Urszulę Żuradzką do udziału w spotkaniu w sprawie 

omówienia możliwych rozwiązań komunikacyjnych na ulicy Zana, które odbędzie się w dniu 

20 września 2023 r. zgodnie z pismem Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK z dnia 

08.09.2023 r. 

§ 2. Deleguje się p. Urszulę Mroczek-Gulę i p. Urszulę Żuradzką do udziału w spotkaniu w sprawie 

omówienia możliwych rozwiązań komunikacyjnych na ulicy Chmielnej, które odbędzie się w dniu 

26 września 2023 r. zgodnie z pismem Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK z dnia 

12.09.2023 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 


